
Id: IVNUR-CRTIA-MIBDD-ZMDRV-POCQI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/76/2011
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały o określeniu zasad i trybu oraz regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 
Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 6 ust. 2 Uchwały nr XL/273/2010 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20.07.2010r. w sprawie 
określenia zasad i trybu oraz regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
183, poz. 3417 z dnia 13.09.2010r.) zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „§ 6. 2 Wysokość stawki za 
najem poszczególnych świetlic wiejskich określi Wójt Gminy w drodze Zarządzenia, na podstawie stosownej 
uchwały Rady Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Korpik



Id: IVNUR-CRTIA-MIBDD-ZMDRV-POCQI. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą nr XL/273/2010 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20.07.2010r. w sprawie określenia zasad i trybu oraz 
regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Kwilcz w § 6 zawarte zostało uprawnienie dla Rady Gminy do 
określenia stawek najmu dla poszczególnych świetlic („Wysokość stawki za najem poszczególnych świetlic 
wiejskich określi Rada Gminy uchwał”). W dniu 01.02.2011r. Rada Gminy podjęła Uchwałę nr IV/24/2011 
w sprawie sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej i powierzenia Wójtowi Gminy Kwilcz uprawnienia do 
stanowienia o ich wysokości, wskazując, iż Wójt jest uprawniony do stanowienia o wysokości cen i opłat m.in. za 
korzystanie z obiektów użyteczności publicznej (więc również świetlic). Podjęcie niniejszej uchwały ujednolici 
zasady ustalania opłat za obiekty użyteczności publicznej, stąd też podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


